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rE$?Hr";;i: tmpegno ad infomar€ il 6ntoibuenle di ryèntuali @muniezimi f--l
de$'Agenzia ddle Éntrate relalivs alla p|@rle dichiaEàone Ll

Moderro N. l_J--l

rson zson
retlilìetivoLl integratiwL-J

ts.ow[MEts

SOSTM,,TO D1NPOSTA O C.AF.
O PROFESSR}I{ISTA ABIUÍATO

RESPOilSABILE ASSISIEI{ZA FISCALE

DICHIARAI'ITE

COI{II'GE OICHIARANTE

c .A.F .  n r t  s .P .J \ .04391911 007

P20F301S IUCI ROCCO ANTONIO

RIEPILOGO DEIREDDM . 2 cortuer
1 REDOITI DOMINICALI .fr
2 REDDMAGRARI of 2
3 REODTil DEI FABERICA1I of .{x
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDEI{TE E ASSIIdILAÍI 9 0 . 1 5 4  m .0t
5 ALTRI REDDTTI .0{ .0(
6 IMPOiIIBILE CEDOLARE SECCA 0(

Reddito abitazione principale e frtinenze (non soggette a IMU) 36? rr 367.s
CALCOLO DEL REDD]TO IMPOIIIBILE E DELLIMPOSTA LORDA I'IC}ilARAITI€ ;:[OillUGE:]

11 REDDTTO COMPI.-ESSIVO 90 .521 .or 369.0r
12 Deduzione abilazione principale e perting|ze(mn soggBtte a IMU) 367.0c 35?.oc
13 ONERIOEOUCIBILI 1 .393 ,0c .00
14 REDDITO IMPO}IISILE 8 8 .  7 6 1 , 0 t 2.oo
15 Compen$ per altiviH sporlir€ dileftantislic!ìè con dtenuta a titolo dlmposta ,ot ,o(
I E IMPOSTALORDA 31 . 337,0( .0(

CALCOLO DETRAAONI ECREDM DIMPOSTA ;couruegi:
21 Detrazione per coniuge a caím ,0t
22 Delrazione per f€li a carico 4g,0( ,0(
23 U|terio€ detsazione p€r fi$i a carico .0t ,0t
24 Detraione per anri familiad a carico ,0c
25 Oefazionb per redditi di lavoro dipendenle ,00 ,0(

26 Oelrazigle per redditi dipensione ,0(

27 Dstrazione pet redditi assimilali a +rdli di la'/oro dipendente e altri rsddÍti ,0( tr

28 0ètrazione oneri ed epgazioni liberali ) \a3c ,00
2S 0etr6ziorìe spese per intewenli di reú'upero del patrimonlo edilizio .00

30 Deltazione spese aredo immobìli ristruthrrali ,00 ,0(
Delrazioni spese per intervenlí di rispamio energelio ,00 tr

32 Dstraziorie per gli hquilid con confauo di locaziofle .00 ,0{

33 Ahe dehazioni d'imposla .0( .0(

41 Credito dimpcsla per il riacqubto della dna casa .0( ,0(
42 Cre{tito dimposla per l'incremonto dellocfipazione .q .0(

43 CrBdfio dimposta reintegro anlicipazioni forìdi peÍsione .0(
44 Credito dlmposla p€r mediazioni .0{ ,c(
48 TOTALE OETRAZIO}II E CREDIII D1MPOSTA 301.0t .0{
CALCOLO DELL'IMPOSTA NEfiA E DEL RIGO DIFFERENZÀ t . :::..::otcHlA8iutlh:, tl z co[ueE
5t IMPOSTANETTA 3 1 -  0 3 6 . 0 0 ,c[
52 Credito dimposta per altri immobili- gsmaAbtuzzo ,of ,0(

53 Credito d'imposta per lhtitazione pdncipale - SismaAbruzzo ,0( .0(
54 Credito dimposta ler impste pagate afestero .0( .o(
55 Credito dimposta per canoni non peîcepiti

,0{ ,0(
56 RITENUTE 31 _ R49,00 .0(

57 DiFFEREHZA -91 ?,0( ,0( ,00

58 ECCEDENZA BEI'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DNHIARAZIONE .00 .o(
59 ACCONÍIVERSATI ,0{ ,0(

60 RESTITUZIONE BOI'IUS .00 ,0(
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CALCOTO DELL
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RICHESTADf RA'IEUAAONEDÉIVERSA'IEÀMU SA-CN EffiGU ÉVENTTIAUACMMN

DATRATTENEREO

tIf,PORTO CHE SARA' TRATTEIII'TO DAL DATORE BI LAVORO O DALUÉNTE PEilSIOI{IS1ICO I}' BUSTA PAGA
Saldo e prftno acconto nel rnee di fuglio (agoslo/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nd mess di novembre
Nel caso di riciiesla d raleizzejofle il saldo ed il pdmo acconlo saranno rioartitt in base al numero di rate ridliesto
IMPORTO DA VERSARE COt{ lL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel rnese di giugno. Secondo o unico aconto nel mese di novembre.

delle inmsla da versare vedere i riohi d a 231 a 245

IIIPORTO CHE SARA RIMBOR$ATO DAL OATORE DI LAVORO O DALL'ÉI{IE PENSIOIIISNCO T{ BUSTAPAGA
Nel mese di lugli.o {agoelolseflanbre per i penslonali}

IITPORTO CHE $ARA'RISBOR$ATO 9ALL?GEI{Z|A OELLE Ei{TRATE (dipendenli senza soslituîo e casi Barlicolari}
Hltus sdà qù ddfAgszb ddl€ €ffie d t6ehE dd @t*roúi F.glÀd FdsU (d(Èesl d lrp6b $ttu a .{.Om do h |,@E dl pat'@*dri
L'adtuotaE dd dmbdso saà din{rolto de[1mdb dMto a tildo dl s€sndo o unbo ffib.

LI{PORTOCfÈSARARIMBOR$ffODALDATOREDIIA\4IROODAII'ENîEFENSIOIII$COtNBUSTAPIGA

MTRTOCHESqRA'RII,tsORSATODA.L?qGEI\EIAD'EIIEEN]RATE(dipsdenlisenasslitrbecsimnicckri)

ll dnbrys s.a stlg6lo dafAg#ia dE{s ert eto al t€miE dei @tElli pr€ffilivi pdis( {d$bonri di inpodo sup€riqo s 4-00{t €m in p@ra di Frti@lsi iitue2ioni).
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DATI PER LA COMPILAZIOITIE DEL MODEILO F24

tr l FF't,coMPE È.t@É4,:'r::,.,.' cooffi'fRr&JTo AIIIODffi @DICE cRErxro (DAaJAoRoD rè&sg&iDal2s

f91 IRPEF 4m1 2013 ,m ,00
1n ADDZIOI\IAI..E REGION\|ruE NPEF 3801 20r3 ,m
f90 ADDIZCF{AI.E COMUMLE IRPEF w 2013 ,m
1g CEDOI,ARE SECCA LOCAAONI 18/'2 2t13 ,00
ts soLo ACMITO 8/O TASAZION{E SEPARATA 42CX} 2013 ,m
196 w|0DEL.LOT3{]

INTEGRAIIVO
rl,lPOSrA S€rItUnVA PROIXjTTMIq' 1816 2013 ,00

IW CONIRIBIJTO DI SOT.DARIETA' 1683 m13 ,00
198 TOTA-E ,00 ,00

:e !!!'ilA COOICE-TRBIJTO Al|'loùffi
mo[F CREDfTO{DAOUADROD a

711 IRPEF 4Co1 2013 .00

A2 ADDEIO$IAIE REGIChIA.E IFFEF 3801 a}13 m

213Atr)EIOMI.E COMI..IÎ{AIE ÍIPEF fi44 2013 .00

211 CEDOI-ARE SECCA LOCAZOIII 18/.2 ?o13 m

n5 solo
[tOffiLLO730

ACCONIO 2O7O TASSAZIONIE SEPARATA 4m n8 .m
7t6 MrcSTA SOS'TruÎVA FRMUTTMIA 1816 2013 .00
n7 hIIEGM-IIVO cot{tRtBuTo ot soLtoARtF[A' 1683 2013
n8 TOTALE ,00 ,fi)

N,IPRN DA VERSARE MOD F24 O3O DFENDENN SENZA SOsIIrl.trO
S/PCKfl DAVERSAfi lE - €f ,G[0 MDCETRBI,JÍO A'ùIODIRffifl\,B.IÎO REG $1 il€ I I 'PORIO DA VERSARE

BI npgp 4m1 zJ13 ,s
w^ AOOIZ}CNAI-E REGIOMLE'U"TIRPEF 3801 n$ .m
n3 ADDU IOMtr COMUNAú,E AT1RPEF 3844 2013 m
u PRMA MTAr'úC$TO NPTF2OI4 4033 2s14 .00

ffi AM.IIo 2gO TASSAZOùIE SEBqR$A 42c0 20î3 .00

ffi ACC$IrO AmErchUlE mÀ.0{AlE 2014 384iI m 4 .m
AT MPOSTA SGSTTT1JTIVA PRoI)UTTMIII 1816 m13 m
N CEDOTARE SECCA LOCMIOI*I 18r''2 2013 trl

& PRI4A RATAAffi NIO CBOI.ARE ffi A 2014 1W uJ14 .m
u8 MN]RBUTOilSdAAREÍA 16tr| zl13 .m
2i1 lmFft- fdalivi ADD}ZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2013 ,m
?& dmi{Em

donidiod$t ADDIUONAE COiiIJNAIS IPERF &4 ?s13 ,m
243 dddi$itrb

ACCCX'{IOADIICnUIE mfvflfi Al.E 2014 384i1 nl4 ,0
!ffiR3I &\ERSARÉ,}K'VEIMRE

u4 SEOOiNAO U{NA RATAACCOT.IIO RPEFA14 4034 2014 ,00
?AÍ SE{C}OAOtt{lCA RATATCCONTOCED0JcFE SECCAAU 18É.1 2014 ,00
iTESSAGS
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MODELLO 730-3 redditi2013 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza ftscate prestata

RRI'A DEI. OAIOfi É DI IA\OROO'F.
{E-RffFO{ÉAMTO€I1ASSSIEEAFFC,AI.EDÉ.C.À,F, O
0€-PRoFESS|OMSAASIJÍAIO

I$ESSAGGI

DICHI.àR.ANTE:
- SceLta Per la destinazione del-L'otto 1>er aiJ.1e dellrIRPEF: Chiesa CatÈolica
- Scelta Per la destinazione de1 cinque per ni1le dellrIRPEF: SoEtegno volontariato -

codice f iscaLe 91024400?55
- Per il aaleolo della detrazione del 19t Le spese sanitarie indicate nei righi El e/

E2 sono state ridotte dj. Euro 129100 ai sensi di legge
- Righi E8-12 Codice t2 L' inporto originar5-amente indicato di Euro 930100 et stato

rieondotto aI J-imite spettante

CONÍUGE:
- Sce1ta Per la destinazione dellrotto per miJ-J.e deJ.J.'IRPEF: Chiesa Cattolica
- Scelta per J-a destiaazione deJ. cinque per oil.J-e de11'IRFEF: Sostegrto volontariato -

eodice f isca].e 9L024400?55

SEGI'E

CALCOLO DELI]IMPOSÎA NETTA E DE! RIGO DIFFERENZA
Dall'imporlo dslfimocla netia venqono goltrati:
. J sediti dlmpostta per gli inmbili colpiti dal siEma verificatosi in Abruzo (riqht G5 e G6!:' r qéOrX dlmpsE per I radditt trodotti afl'esterc dEtéminalo aulla bASs di quàÈlo indiBio nequad.o G. srizioneìll:
. il sedito dlmposta os ieMi mn rereolti {ri@ G2):. 

13,,^ril-qHE__Sia_ _.Í,gtlqq!g !aJ ,so.9ti!.uJd d'iníiro.sra ail'atro deila corresponaione
oena reuDgme o dgta OeNme e d€li allÌi emdmsti. le ritef,ut€ elalive ai reddili diveEi da-quelli di lrytro difi€ndente o dl pemlqe, djc}tiaGle oeiq @ d r i D 6 F d e l M o d . 7 3 0 :

. fcieedeua ri€ultante dallE s6edon!6 dichiaraziee:

.gli accorli versali trsmife ll sostituto d'lmpostà ovvsro direttamente dal contribueolo.
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OELL'ADDIaOI'IALÉ REGIONALE ALL'IRPEF E DELUADDIZIONALE COMUNAL€

tsoimle e faddizbnala (wÉle aÍ'IRPEF:

pEc€dEnle dichia@bne;

da[a p|eedenl€ dkhiaraione.

erlif€zioos.

CEDOLARE SECCA LOCAZONI
Sono riporlati l'ffitare_ddla edolare S@e d@t4 I'e€€dsE ri$tbnt6oatra precedenza otcntaaaztons € I imporlo degli ac@nli della cedolare s€cca versati.
CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA
Sono ripqlali la ba$ imponibib su oi Blcolare il mlribulo dl sdidaietà, flmpqto dat mributo dwutoe I imrcrlo dgl@ntfÈuki risultanlo da[a stifi@ima



$ 02 LUCI ROCCO AI{TONIO

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD.730-2 PER IL C.A.E O
PER IL PROFESS'ONTS?;A ABILITATO
REDDITI 2A13

SI DICHIARA CHE

coGR0$€

cocNordE

ROIJ,o

RI CEVUTA D ELL'AW ENUTA CONSEG N A D ELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CO'VIENFNTE L MAD rcO-l
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# Modello 730 integrativo

}IOME

ejABRIEI.&A

CODIGE FISCr{E

coDtc€FtscALE

RI,LGRT.s8A68E5O6X

HAJHANNO CONSEGNATO rN DATA ............L9.1.9Í/.?9.LL....... LA DICHIARAZIONE
MOD.730 /2014  PER IREDDIT I  2013 .  I L  MOD.730 -1  PER LA  SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL 'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DÉL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HAIHANNO
INOLTRE ESIBITO I  SOTTOELENCATI DOCUMENTI RÉLATIVI  AI  DATI ESPOSTI NELLA PICHIARAZIONE. IL
C.A-F.  O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNÍTI  É DEI DOCUMENTI ESIBITI ,
SI TMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE
ENTRATE, PBEVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA
E LEGITTIMITA DEIDATI E DEICALCOLIESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCO}{TRATA NEL MODELLO 730.

st TMPEGNAfI NoN sr TMPEGNAff

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE
RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOC(}MENET REI,ATIVI ÀI. DICEIARAI{'ITE:
!r. 2 CttD f-avoro dipendeate,/assimil-ato corl rit€oute IRPEF ret.aùivi a redditi
per  èuro  90 .154,00
!I. 2 CUD lavoro dipendante/assi.nllato cotr ríèeriute Add, Reg. por €uro

N. 2 CIID lavoro dip,/assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2013 per euro

N. 2 CtD lavoro d;Lp./assimilato con rit. acc. Àdd. Con.-saldo 2013 per euro
ll. 2 C{tD l.aworo dip./assìni1ato con rit.. Àdd. Com.-aceorito 2014 per euro

til. 1 docuneati pRESTAZIONMEDICSE SPECI}Î,TSTICSE
Ìi[. 1 ricewste interessi gagati per mutui di cuí aI rigo E7 pèr euro

Docunentazionè attínente i preoi di a3sicuraziong vita e infortuni per euro

&icewute di versarento dí Contribu*L Prevideazial.i obbligatori per euro

3 1 . 8 4 9 , O 0
1 . 4 3 8 , 0 0

l2' l  ,oo
5 9 4 , 0 0

2 t 6 , A O
2 O 2 , A O
929,53
9 3 0 , 0 0

1 . 3 9 3 . 0 0
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FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DELPROFESSIONISTAABILTTATO pr vrccrèr.To pAsouAl4q lgtc:r

ó
o

E

NOfIE

FIRMA DEL CONTRIBUENTE I,UCI ROCCO AICTONIO



J 02 r,ucr Rocco .AtfroNTo

tl MODELLO 730-1 redditi 2013- 
t Scheda per la scelta della destinazione

lÉ dell'8 pei mille dell'IRPEF e del 5 permille dell'IRPEF

t, r-A';r;;"

Da eonsegnare unitamènte alla dichiarazione
ilod.73012014 al sostituto d'imposta, al C'A'F.
o al professionista abilitato, utillrzando
I'apposila busta chiusa contrassegnata sui
lembi di chlusura.

COGNOME lDer le donne indicare il

2O r  09  t1958
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CONTRIBUENTE

DATI

CODICE FISCALE
lcoNrRtBUElfTFl 

-{*rrrffi;i-- 
ffi I
NOME SESSOtuoo

T:
I nocco autor.lro I L!{J
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LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELTOTTO PER MILLE DELL'IRPEF E OUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELTRPEF
NoN soruo tN ALcUN MofidAurnnruAfive rm LoRo. pERTAt'tro possoNo ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

ln  aggiunta a quanto indicato nel l ' in format iva sul  t rat tam€nlo dè!  dat i ,  coxtenuta nel le is t ruzioî i ,  s i  precisa chè i  dat i  personal l

Oei  E;ntr inuenie verranno ut i l izzat i  solo dal l 'Agènzia del le Entrate per at tuare la scel ta '

AVVERTENZE per espr imere la scol ta a favore di  una del le st i tuz ioni  benef ic iar ie del la quota d.el l 'o t to per mi l le dèl l ' IRPEF'  i l

contÍibuerte oeue apporriià i?Jp}ià-liirnJ-neirùuàtiJèoiaébonlente. La scelta deve elsere fatta esclusivamente per una delle

ist i tuz ioni  benef ic iar ie.
La mancanza d€l la f i rúa in uno d€i  r iquadr i  pr€vist i  cost i tuísce scel ta non-.esprsssa da parte del  contr ibuente- ln ta l  caso,  la r i - . -

oart iz ione del la quota o ' impói ta non àt t r iÉui [a e staui i ià  in ' -p ióporzióné at te àc,el te espr 'esse.  La quota non at t r ibui ta spet tante al lé

Àssemb lee  d i  D i< i  i n  l t a l i a  e  a l l a  Ch iesa  Apos to l i ca  i n  l l a l i a  é  devo lu ta  a l l a  ges t l one  s ta ta l e .

Flnanzlsmento della dcs€ sanllarla

Fima -.................

codicsnscal€del I I I | | | | | I | | I
benefEiario(6v€ntuale) I I I | | | | | | | | |

SGtsgno dèll8 attMlà 54iali swlte
dal comun€ di fssidenza

Firma ..,...,...........

FlnaElemènto delle atlwkà dl tutela' promzlone
e valorlaazlde del bani c|rttuEn e pasagglsticl

Fima ...........,......

z
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So6bgp slle 6.@lnEi,otl spo.llre dllelt trtislkhe .l linl sporliel
a noma dl lqga che ryohono um tllevfflè ttllvfta dl hhs$ t@lale

Firma,.......-.....,....

codi@nseleder | | | | | I I I | | I I
benefi.jario(sventualel I | | I I I | | | | I I

ln  aooiunfa a quanto indicato nel l ' in format iya sul  t rat tamento del  dat i ,  cof l tenùta n€t le is t ruzioni ,  s i  precísa che I  dat i  personal l

àeiÈé" i i iOuénie verranno ut i l izzat i  solo dal l 'Agenzia del le Entrate per at tuare la scel ta-

AVVERTENZE per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della g-uota.del.cinqu-",!,"t,li]l* dell'IRPEF il contribuente
deve aoDorre la propr ia f i rmà neí  r iquadro corr ispondente.  l l  contr ibuente ha inol t re le- facol tà d i  indicarè anche i l  codice f iscale
ai i "  i [ééàt to U;; ; î ic ia; i ; .  La scet tà deve esseie fat ta esclusivamente per una del le f inal i tà benef ic iar ie '

SCELTA PER tADESTIHAZfOHE DELL'OTT€ PER MILLE DELL1RPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi softostanti)

x

UtrioneChbst c,letie awentÉlé d€l 7" gffio Asèmbl4

i chhsr Enffilka vr['l#
I tuntono Oene crueàmtothti 0 Valthsl)

:
t . . . . . . . . . .

Chhs EvilgeliÉ btenm in talla tlnlono Gsnrn{à Ebrdche ltallme SflN dddresi ododos$ dlblia cd Esar€lo
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Da consegnara unltamente alla dic-ftiarazior. 
l

Mod. 730/2014 al sostituto d'impostr, at C-A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando "{
I'apposita b[sta ch;usa contrassegnala asi
lembi di chirsur..

MODELLO 730-l redditi 2013
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille dell'IRPEF e del S per mille deil'lRpEF
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CODICE FISCALE
(obbligatorio)

le donne indicare il NOME SESSOruorr

IEDATI

LA, SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER I'ILLE DELTRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATTVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTR.AMBE LE SCELTE

In.aggiqnta a q.uanto indicato nel l ' in formatava sul  t rat tamenlo del  dat l ,  conlenuta nel le is t ruzioni ,  s i  precisa che I  dat i  personal i
de l  con t r í buen to  ve r ranno  u t i l i z za t i  so l o  da l l ' Agenz la  de l l e  En t ra te  pe r  a t t ua re  l a  sce l t a .

AVVERTENZE Per espr imere la scel ta a favore di  una del le st i tuz ioni  benef ic iar ie del la quota del l 'o t to 96r mi l le del l ' lRPEF, i l
contr ibuente de-ve.  apporre la propr ia f i rma nel  r iqúadro córr ispondent€.  La scel la deve elsere fat ta csi lus ivamente per unà del le
i s t i t uz i on i  bene f i c i a r i e .
La mancanza del la f i rma in uno dei  r iquadr i  previst i  cost i tu isce scel ta non aspressa da parte del  conir ibuente,  ln ta l  caso,  la r i -
part iz lone del la.quota.  d. ' imposta non at t r ibui ta è_ stabi l i ta in proporzìone al le écel te espr 'esse.  La quota non at t r ibui ta spet tanie a l le
Assemblee di  Bio in l ta l ia e a l la Chiesa Apostol ica in l ta l ia è dévoluta a l la gest ione stata le.
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S6tegm dèll€ attMtà €elall svolte
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Finamiamento dèllé attlvllà dl iutela, promdone
e yalorluaziom del bènl cdfunll e pa6aggisdcl
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In aggiunta a q.uanto Indicato nel l ' in format iva sul  t r -at tam-enlo dei  dat i ,  contenuta nel le is t ruzioni ,  s í  precisa che i  dat i  personal i
de l  con t r i buen te  ve r ranno  u t i l i z za t i  so l o  da l l ' Agenz ia  de l l e  En t ra te  pe r  a t t ua re  l a  sce l t a .

AVVERTENzE Per espr imere la scel ta a favore di  una del le f inal i tà dest inatar ie del la quota del  c inque per mi l le del l ' lRPEF, i l  contr ibuente
cfeve epporre la propr ia f i rma nel  r iquadro corr ispondente.  l l  contr ibuente ha inol t re la facol tà d i  int j icaie anche i l  codice f iécate
di  un soggetto benef ic iar io.  La scel ta deve essere fat ta esclusivamente per una del le f inal i tà benel ic iar ie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELLIRPEF {in caso di scetc FinuAÈÈ in uHo aàqii épaziiottostanti}
ìBp
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AUTOCERTIFICAZIO}IE
(Dichiarazione resa ai sensi dsf D.P.R. 28. I 22Affi , n. 445)

ll sottoscritto Lucr BQggo-$Ugrrlo . codice fiscale tcltRcl{58P20r301s

rrnsapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, mnseguenti ad una blsa dichiarazione, sotto la propria responsabiliÈ

dichtara quanto segue:

RIGHI DESCRIZ|OHE

B?a 11 contratÈo *i ngtuo ipoteearío er stato sùipulato per l'acqtisto detltabitazione

principale, lrimabí].e oggetto del. mutuo ilrot€cario èr stato destinato ad abitazione

príncipala entro i ternini d:i legge prevísti in funzions del-la data dj- stipula e le

condizioni di deÈrai5il.ità degf.i i|rÈereasi suasístoraBo anche trrer I'anno dri.ÚPosta

20L3.

Dicblarazione di resporaaftilità

II. contriJruente didhíara inoltre:

ctre i faoiliali Lndicati nel quadro f,atli]-iarj. a carico sono ef,fett.ivanentè a suo ca-

ríco, non avendo Perc€pito. nel corso dél 2013, un redd.ito Sr4nrlore a 2'8{0,51 eurot

tenuto corito, ae1. ca1.co].o del eitato reddito nassioo. delle indicazioni fornite nelle

istruzi.oni per la Precèntazioae de1 tnodello 73O/2OL4;

clra Ia oisura dÉl c'rico fiscal.e par i fig].i, ge diversa da 50tt, er atata coDcordàta

con ltaltro g€lritore;

Data 31,/05/2014 fizna iltCÎ ROCCO ANTCùIIO

.AlleEato: copia del dosunenÈo dl. idéntità'
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RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD, 730 E DEL PROSPETTO MOD. 73OIg

LCrrRcNs8P20E'301s

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

73AB relativialla dichiarazione dei redditi 2013.

Da]€ L6/A6/2OL4 r.ucl ROCCO AÀrtoNro
Firma del contribuente
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RISU LTATO DELLA LIQUTDAZIONE

Importo eomplessivanente trattenuto in busta paga

feporto rinborsato da1 soetítuto in busta paga Lugl-io

Importo complessivamente trattenuto in busta paga

8 1 3 , 0 0
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